
球 介 協 第 48号 

                            平成 26年 11月 10日 

 

介護支援専門員 各位 
 

球磨圏域介護支援専門員協会 
会長 尾方洋平 

 
拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 
さて、下記の内容にて事例検討会を企画いたしました。介護支援専門員と多職種との

連携を図る為の一助となれば幸いと存じます。 
ご多用中とは存じますが、多職種の方々もお誘い合わせの上ぜひ参加していただきま

すようお願い申し上げます。 
つきましては、介護保険最新情報 Vol.379（平成 26年 6月 17日）にて発出された資料

（「課題整理総括表・評価表の活用の手引き」の活用について）をご一読の上、参加してい

ただきますようにお願いいたします。 
敬具 

記 
 

日 時 平成２６年１２月６日（土） 
午後４時３０分～午後６時３０分（午後４時受付開始） 

場 所 人吉市役所 ３階大会議室 

（注意）正面玄関は閉まっておりますので裏側の東面からお入りください。 

内 容 事例検討会  

①「課題整理総括表」（厚労省６月１７日通知資料）を使った個人ワーク 

②「思考過程表」（熊本県介護支援専門員協会版）を使ったグループワーク 

対象者 ケアマネジメントにかかわる全ての職種 
参加費 無 料 
その他 参加者には、受講修了証が交付されます。 

 
また、研修後、多職種合同の懇親会を企画しました。是非ご参加ください。 
場 所 八百甚（西間下町 サンロード西間店横） 
時 間 午後７時より 

参加費 ３、５００円（お一人） 
以上 

 
研修会参加申し込み書（この用紙のまま FAXしてください） 
 

ＦＡＸ：４５－０３５８（翠光園） ＊申込み締切日 12月 1日（月） 

氏 名 職 種 事業所名 研修会 懇親会 

     

     

     

     

※研修会並びに懇親会欄には、該当する箇所に○をお付けください。 
（お問い合わせ）介護支援専門員協会事務局 翠光園 担当：田頭・蟻田まで（TEL：４５―０２７４） 


